
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

 
         Karolewo, 02.12.2019 r.  

 
     

 
     Do wszystkich Wykonawców 

     uczestniczących w postępowaniu 
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu  - modyfikacja ogłoszenia  wraz ze 
zmianą terminu składania ofert 

 
Dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 
EURO, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn: 

„Modernizacja oferty kształcenia w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
w Karolewie: 

- realizacja wsparcia szkoleniowego dla uczniów (Model I) 
- realizacja wsparcia z zakresu doskonalenia umiejętności zawodowych nauczycieli 

(Model III)” 
 

Numer konkursu RPWM.02.04.01 -28-0015/19 
W ramach 

Osi priorytetowej: RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki 
Działania RPWM.02.04.00 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego 

Poddziałania: RPWM.02.04.01 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego-projekty 
konkursowe 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na lata 2014-2020  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

Na podstawie pkt. 3.10 oraz pkt. 11.10 Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający zmienia 
treść ogłoszenia przed terminem składania ofert.  
Z uwagi na zmianę treści ogłoszenia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 

dnia 05.12.2019 r. do godz. 8:00. 

 

Zmiana nr 1 

Zmianie ulega zapis w Załączniku 7 b do ogłoszenia o zamówieniu  

 

Było 

V. Program kursu:  
Zajęcia teoretyczne 20 godzin: 

Zagadnienia w ramach teoretycznej części kursu 
1. Podstawowe zagadnienia z zakresu wzorców wyglądu wg. rasy psa i kota   



 
 

2 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

2. Rodzaje sierści i odpowiednie dopasowanie technik groomerskich, 

3. Dobór narzędzi i kosmetyków w stosowanych technik groomerskich w zależności od 

rodzaju sierści / włosa 

4. Techniki mycia i suszenia zwierząt w zakładzie groomerskim 

5. Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładzie groomerskim. 

 

Zajęcia praktyczne 60 godzin. 

 

Jest 

V. Program kursu:  
 Zajęcia teoretyczne 20 godzin: 

Zagadnienia w ramach teoretycznej części kursu 
6. Podstawowe zagadnienia z zakresu wzorców wyglądu wg. rasy psa i kota   
7. Rodzaje sierści i odpowiednie dopasowanie technik groomerskich, 

8. Dobór narzędzi i kosmetyków w stosowanych technik groomerskich w zależności od 

rodzaju sierści / włosa 

9. Techniki mycia i suszenia zwierząt w zakładzie groomerskim 

10. Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładzie groomerskim. 

 

Zajęcia praktyczne 80 godzin. 

Było 

 
VI. Szczegółowe warunki realizacji usługi: 

 
1. Każda grupa odbywa wspólnie zajęcia teoretyczne w wymiarze 20 godzin 

dydaktycznych: 

Łącznie przeszkolone zostaną 2 grupy. Ilość grup uczestniczących w kursie:  

w roku 2019: pierwsza grupa*20 godzin teoretycznych 
w roku 2020 druga grupa*20 godzin teoretycznych  
 

2. Zajęcia praktyczne realizowane są w podgrupach w wymiarze 60 godzin dydaktycznych 

na podgrupę: 

Maksymalna ilość osób w podgrupie wynosi 4 osoby. 

Ilość podgrup w roku 2019: 3 podgrupy (60 godzin praktycznych*3 pogrupy=180 godz.) 

Ilość podgrup w roku 2020: 2 podgrupy (60 godzin praktycznych *2 pogrupy=120 godz.) 

 Jest 

VI. Szczegółowe warunki realizacji usługi: 
 

3. Każda grupa odbywa wspólnie zajęcia teoretyczne w wymiarze 20 godzin 

dydaktycznych: 

Łącznie przeszkolone zostaną 2 grupy. Ilość grup uczestniczących w kursie:  
w roku 2019: pierwsza grupa*20 godzin teoretycznych 
w roku 2020 druga grupa*20 godzin teoretycznych  
 

4. Zajęcia praktyczne realizowane są w podgrupach w wymiarze 80 godzin dydaktycznych 

na podgrupę: 

Maksymalna ilość osób w podgrupie wynosi 4 osoby. 



 
 

3 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

Ilość podgrup w roku 2019: 3 podgrupy (80 godzin praktycznych*3 pogrupy=240 godz.) 

Ilość podgrup w roku 2020: 2 podgrupy (80 godzin praktycznych *2 pogrupy=160 godz.) 

 

Zmiana nr 2 

Zmianie ulega pkt. 10 Ogłoszenia o zamówieniu  

Było 

10.      MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ TERMIN 
ZWIĄZANIA Z OFERTĄ 

10.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie 
11- 400 Kętrzyn 
Karolewo 12 
Sekretariat-pok.100 

10.2. Termin składania ofert upływa w dniu 05.12.2019 r., godz. 09:00. 

10.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.12.2019 r., godz. 10.00 w siedzibie 

Zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie;11- 

400 Kętrzyn; Karolewo 12 

Pok.104 

10.4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

10.5. Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznym otwarciu ofert. 

Zamawiający zamieści informacje z otwarcia ofert na swojej stronie 

internetowej.  

10.6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

10.7. Ofertę złożoną po terminie zwraca się niezwłocznie. 

 

Jest 

10.      MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ TERMIN 
ZWIĄZANIA Z OFERTĄ 

10.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie 
11- 400 Kętrzyn 
Karolewo 12 
Sekretariat-pok.100 

10.2. Termin składania ofert upływa w dniu 06.12.2019 r., godz. 08:00. 

10.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2019 r., godz. 09.00 w siedzibie 

Zamawiającego: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Karolewie; 

11- 400 Kętrzyn; Karolewo 12 

Pok.104 

10.4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 



 
 

4 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

10.5. Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznym otwarciu ofert. 

Zamawiający zamieści informacje z otwarcia ofert na swojej stronie 

internetowej.  

10.6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

10.7. Ofertę złożoną po terminie zwraca się niezwłocznie. 

 

 
Uwaga: 
Pozostała treść Ogłoszenia i jej załączników pozostaje bez zmian. 
  
Wprowadzone zmiany stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu.   
Wykonawcy są zobowiązani do przygotowania oferty z uwzględnieniem 
wprowadzonych zmian.  
 
 
 
  
 
       W imieniu Zamawiającego 
 
       Jan Mickiewicz 

 

 


